
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1678

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий  «Педагогическая 
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса сценариев мероприятий  «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тухватшина Альфия 
Фаниловна "А ну-ка девочки и мальчики!" 1 место ДП-1678-95970

2 Наталья Николаевна 
Саблина "Моя семья хранит память о ВОв" 1 место ДП-1678-96590

3 Оксана Павловна 
Коденцева

Посвящение в театралы."Волшебный 
мир Мельпомены" 2 место ДП-1678-96825

4 Новикова Надежда 
Васильевна Сценарий сказки 1 место ДП-1678-97015

5 Анна Александровна 
Саранова «Путешествие на остров сокровищ» 2 место ДП-1678-98603

6 Борзова Анастасия 
Александровна "Здоровье ребенка в наших руках" 1 место ДП-1678-99308

7 Козлова Татьяна Ивановна «Вечный солнечный свет в музыке -
имя тебе…!» 2 место ДП-1678-99438

8 Прокофьева Людмила 
Владимировна "Будь здоров!" 2 место ДП-1678-99440

9 Прокофьева Людмила 
Владимировна "Будь здоров!" 2 место ДП-1678-99468

10 Андрейченко Екатерина 
Анатольевна

Сценарий развлечения "«Волшебная 
шкатулка с Веснушками, или Фея 
цветов в гостях»

2 место ДП-1678-99508



11 Иванова Яна Ивановна Лучшая здоровьесберегающая среда 3 место ДП-1678-99614

12 Макеева Вера Петровна
Совместный с родителями 
физкультурный досуг в средней 
группе «Спорт для всех!»

3 место ДП-1678-99903

13 Романова Татьяна 
Геннадьевна

Родительское собрание "Роль 
родителей в развитии речи детей" 1 место ДП-1678-

100084

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


